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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolbesøget sker på
baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
hygiejne under oplagring af færdigvarer og emballage.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring. Det indskærpes, at
containere, der anvendes til transport af fødevarer, skal holdes
rene.
Følgende er konstateret: I 3 metalbure i terminalens
plukkeafdeling, er der fundet produktrester eller udefineret
løst snavs. En af metalburene havde en kasse med emballerede
produkt stående på sig.
Foto dokumentation taget.
Interviewet medarbejder omkring procedurer for vurdering af
metalburer er rengjort tilstrækkelig til pakning med
emballerede fødevarer. Medarbejderen var usikker på
virksomhedens procedurer for hvornår et metalbur var
tilstrækkelig rengjort til et bur kunne tages i brug.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Lager hvor håndværkere er i gang med
at installerer nye reoler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergen
håndtering ved transit varer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
køleopbevaring, herunder kritiske grænse, frekvens og
verifikationsprocedurer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af
autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Virksomhedens
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nuværende autorisation er gældende indtil modtagelse af den nye autorisation.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer Øko A38 (varenummer 85602), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Øko A38 (varenummer 85602), til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (Øko jordbær sødmælks yougurt 150 g varenummer 51986, Øko
pære/banan sødmælks yougurt 150g varenummer 51987, Øko skyr med vanilje 450 g varenummer 601635)
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer.
Følgende er konstateret: Der manglede 4 kolli Øko jordbær sødmælks yougurt 150 g varenummer 51986, Der
mangler 8 kolli Øko pære/banan sødmælks yougurt 150g varenummer 51987, Der var 2 mere end registreret
Øko skyr med vanilje 450 g varenummer 601635)
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da den variansen
er under 1 % af det der er på lager af færdigvaren.
Vejledt generelt om regler for økoregnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Øko A38, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter Arla Øko yoghurt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold og rengøring af mælkekasse der
genbruges.


